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ImpactOSin kestävyyden on-
demand -asiantuntijapalvelu

Johdon tiivistelmä

Kysynnän mukaan saatavaa kestävyysohjausta, joka tuo 
rakenteen, suunnan ja mitattavaa liiketoimintahyötyä.

ImpactOSin kestävyyden on-demand 

-asiantuntijapalvelu tarjoaa suoran pääsyn 

kokeneeseen kestävyyden asiantuntijaan, 

joka toimii joustavana, yrityksen tarpeisiin 

mukautuvana tukena — joko paikkaamassa 

puuttuvaa roolia tai sparraamassa nykyistä 

vastuuhenkilöä strategisesti.

Palvelu yhdistää sisäisen toiminnon 

jatkuvuuden ulkoisen asiantuntijan 

joustavuuteen. Kiinteähintainen kuukausimalli 

minimoi taloudellisen riskin ja varmistaa, että 

työ etenee selkeästi, johdonmukaisesti ja 

liiketoiminnan tavoitteita tukien.

ImpactOS-alustan tukema malli auttaa 

organisaatioita siirtymään hajanaisista 

toimenpiteistä kohti johdonmukaista ja 

liiketoimintalähtöistä vastuullisuustyötä.

Palvelu sopii yrityksille, jotka:

•	 Tarvitsevat kestävyyden osaamista, 

mutta eivät ole valmiita palkkaamaan 

kokopäiväistä asiantuntijaa

•	 Joutuvat vastaamaan nopeasti asiakkaiden 

tai kumppaneiden kestävyysvaatimuksiin

•	 Haluavat rakenteellista edistystä ad hoc 

-toimien sijaan

•	 Kaipaavat joustavaa väliaikaisratkaisua 

samalla kun määritellään pitkäaikainen 

vastuunjako
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Keskeiset hyödyt

Hyöty Vaikutus

Kysynnän mukaan saatava “in-
house” kestävyyden asiantuntija

Asiantuntija, joka tuntee yrityksesi ja sen tavoitteet ja tarjoaa 
kohdennettua tukea yrityksen tavoitteiden ja käytettävissä 
olevien resurssien mukaisesti.

Sitouttamaton kuukausimalli Kiinteä kuukausihinta (alk. 299 €), joka siirtää huomion 
laskutettavista tunneista tuloksiin ja etenemiseen.

Selkeä rakenne ja vastuut Liiketoimintatavoitteisiin linjattu kestävyystiekartta, jota 
tukevat asiantuntijan ohjeistus ja käytännön tuki.

Liiketoimintalähtöiset tulokset Kestävyystoimet käännettynä konkreettiseksi 
liiketoimintahyödyksi rahoitusvalmiuden, asiakasvaatimusten, 
myynnin ja markkinoinnin näkökulmasta.

Mitä palvelu sisältää •	 Yrityksen käytössä oleva omistautunut on-demand 
-asiantuntija

•	 Rakenteinen kestävyystiekartta: perusta, toimitusketju ja 
prioriteettialueet

•	 Kuukausittaiset strategiset sparraukset ja joustava 
asiantuntijatuki

•	 Käytännöllinen priorisointi- ja päätöksentekotuki johdolle
•	 Alustatuettu data ja hallinta pitkäjänteisen jatkuvuuden 

varmistamiseksi

Lyhyesti

Palvelu on kuin henkilökohtainen valmentaja 

yrityksesi kestävyystyölle — tai kuin on-

demand-toimisto, jonka saat käyttöösi juuri 

silloin, kun tarve syntyy.

Omistautunut asiantuntija tukee johtoa 

käytännön kestävyystyössä, auttaa 

pitämään suunnan selkeänä ja varmistaa, 

että työ etenee liiketoiminnan prioriteettien 

mukaisesti. Palvelu vahvistaa päätöksentekoa, 

parantaa kaupallisia edellytyksiä ja luo vakaan 

pohjan pitkäaikaiselle, käytännönläheiselle 

kestävyystyölle.

Lisätietoja sisällöistä, prosessista 
ja kustannusvertailusta:

http://impactos.ai/fi/interim-sustainability-advisory
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